Curitiba, 18 de Maio de 2017 - Edição nº 2031
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento da Magistratura
IDMATERIA1253431IDMATERIA

PORTARIA Nº 4047-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado nº 2017.00065581, resolve

D  E  S  I  G  N  A  R

a Doutora MARCELLA DE LOURDES DE OLIVEIRA RIBEIRO MANSANO, Juíza
Substituta da 45ª Seção Judiciária, com sede na Comarca de Santo Antônio da
Platina, para, sem prejuízo das demais atribuições, atender os feitos urgentes da
Comarca de Arapoti, nos dias 06 e 07/05/2017.

Curitiba, 15 de maio de 2017.

Des. RENATO BRAGA BETTEGA
Presidente do Tribunal de Justiça

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5799634

- 28 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5799634

	0/Departamento da Magistratura